PREGLED GLAVNE KNJIGE

Konto: 43151 - Transferi politickim partijama
od: 5.2.2024. do: 7.2.2024.

RB ' Dokument (datum/vrsta/brojivaluta) Napomena: Partner -Org Jedinica . Valuta Duguje : Potrazuje - Saldo
Konto 1 1 1 . . .

1 6.2.2024. / Izvod 25/2024, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAVA POLITIC.} DPS fSLuiBA SKUPSTINE EUR 763,55 0,00 763,55
143151000 - Transferi politickim partijama PARTIJAMA ZA 01/2024 'OPSTINE !

2 16.2.2024. / 1zvod 25/2024, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAVA POLITIC.. SDP ' SLUZBA SKUPSTINE EUR 196,40 0,00, 959,95
43151000 - Transferi politickim partijama PARTIJAMA ZA 01/2024} EOPSTINE

3 6.2.2024. / Izvod 25/2024, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAVA POLITIC.f SD fSLUZBA SKUPSTINE EUR 98,20 0,00 1.058,15
143151000 - Transferi politickim partijama PARTIJAMA ZA 01/2024 ' OPSTINE .

4 16.2.2024./Izvod 25/2024, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAVA POLITIC.: DEMOKRATE fSLUZBA SKUPSTINE EUR 861,75, 0,00. 1.919,90
143151000 - Transferi politickim partijama PARTIJAMA ZA 01/2024: "OPSTINE '

5 6.2.2024./ Izvod 25/2024, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAVA POLITIC.; UJEDINJENA CRNA GORA SLUZBA SKUPSTINE EUR 283,58 0,00 2.203,48
+43151000 - Transferi politickim partijama PARTIJAMA ZA 01/2024- OPSTINE ‘

6 6.2.2024. / 1zvod 25/2024, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAVA POLITIC.S DNP SSLUZBA SKUPSTINE EUR 230,99 0,00 2.434,47
143151000 - Transferi politickim partijama PARTIJAMA ZA 01/2024 {OPSTINE '

7 6.2.2024. / Izvod 25/2024, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAVA POLITIC.: NOVA SRPSKA 'SLUZBA SKUPSTINE EUR 318,17 0,00. 2.752,64
143151000 - Transferi politickim partijama PARTIJAMA ZA 01/2024: DEMOKRATIJA ;OPSTINE

8 6.2.2024. / Izvod 25/2024, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAVA POLITIC.} SNP ESLUZBA SKUPSTINE EUR 551,97 0,00 3.304,61
-43151000 - Transferi politickim partijama PARTIJAMA ZA 01/2024 OPSTINE ‘

9 6.2.2024. / Izvod 25/2024, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAVA POLITIC.} EVROPA SAD fSLuiBA SKUPSTINE EUR 464,80 0,00 3.769,41
:43151000 - Transferi politickim partijama PARTIJAMA ZA 01/2024 'OPSTINE !

10 16.2.2024. / 1zvod 25/2024, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAVA POLITIC.. GRUPA BIRACA - ZA NAS ' SLUZBA SKUPSTINE EUR 380,44 0,00, 4.149,85
43151000 - Transferi politickim partijama PARTIJAMA ZA 01/2024} KOLASIN EOPSTINE

1 6.2.2024. / Izvod 25/2024, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAVA POLITIC.f URA - GRADJANSKI POKRET fSLUZBA SKUPSTINE EUR 208,90 0,00 4.358,75
143151000 - Transferi politickim partijama PARTIJAMA ZA 01/2024 ' OPSTINE .

12 16.2.2024./1zvod 25/2024, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAVA Z.O. ZA: DPS fSLUZBA SKUPSTINE EUR 41,51, 0,00. 4.400,26
143151000 - Transferi politickim partijama 01/2024: "OPSTINE '

13 6.2.2024./ Izvod 25/2024, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAVA Z.0. ZAE SDP ESLuiBA SKUPSTINE EUR 13,843 0,00 4.414,10
+43151000 - Transferi politickim partijama 01/2024- OPSTINE ‘

14 6.2.2024. [ 1zvod 25/2024, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAVA Z.0. ZA' SD 'SLUZBA SKUPSTINE EUR 6,92 0,00 4.421,02
143151000 - Transferi politickim partijama 01/2024; {OPSTINE '

15 6.2.2024. / Izvod 25/2024, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAVA Z.0. ZA: DEMOKRATE 'SLUZBA SKUPSTINE EUR 48,43 0,00. 4.469,45
143151000 - Transferi politickim partijama 01/2024: 'OPSTINE

16 6.2.2024./1zvod 25/2024, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAVA Z.0. ZA; UJEDINJENA CRNA GORA SLUZBA SKUPSTINE EUR 13,84 0,00 4.483,29
-43151000 - Transferi politickim partijama 01/2024: 'OPSTINE ‘

47 16.2.2024./1zvod 25/2024, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAVA Z.0. ZA: DNP ' SLUZBA SKUPSTINE EUR 31,13 0,00 4.514,42
143151000 - Transferi politickim partijama 01/2024: OPSTINE '

18 16.2.2024. / 1zvod 25/2024, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAVA Z.0. ZA: NOVA SRPSKA ' SLUZBA SKUPSTINE EUR 31,13, 0,00, 4.545,55
43151000 - Transferi politickim partijama 01/2024} DEMOKRATIJA EOPSTINE

19 6.2.2024. / Izvod 25/2024, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAVA Z.0. ZAf SNP fSLUZBA SKUPSTINE EUR 62,27 0,00 4.607,82
143151000 - Transferi politickim partijama 01/2024: ' OPSTINE :

o0 16.2.2024./ Izvod 25/2024, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAVA Z.O. ZA: EVROPA SAD fSLUZBA SKUPSTINE EUR 62,27, 0,00. 4.670,09
143151000 - Transferi politickim partijama 01/2024: "OPSTINE '

21 6.2.2024./Izvod 25/2024, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAVA Z.0. ZA: URA - GRADJANSKI POKRET ESLuiBA SKUPSTINE EUR 62,27 0,00 4.732,36
+43151000 - Transferi politickim partijama 01/2024: OPSTINE :
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UKUPNO: EUR 4.732,36. 0,00 4.732,36
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